平成 29年５月 11日

各   位

会 社 名 神戸電鉄株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 寺田 信彦

（コード番号:9046 東証第１部）

問 合 せ 先 人事総務部長   出雲    哲

 （TEL．078―576－8651（代））

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年５月11日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定しまし

たのでお知らせいたします。

なお、正式には、平成29年６月９日開催予定の定時株主総会ならびに同総会後の取締役会において決定さ

れる予定です。

記

 １．代表取締役の異動

新役職名 氏 名        （ふりがな） 現役職名

代表取締役

専務取締役
岸  本  和  也 （きしもと かずや） 顧      問

（退     任） 三津澤      修 （みつざわ  おさむ）
代表取締役

専務取締役

 ２．新任代表取締役の略歴

  氏    名  岸  本  和  也（きしもと かずや）

生 年 月 日  昭和３１年５月４日生

最 終 学 歴  大阪市立大学工学部卒業

略    歴  昭和５５年 ４月 阪急電鉄株式会社入社

          平成１５年 ６月 同 都市交通事業本部鉄道営業部部長

          平成２１年 ４月 同  取締役都市交通事業本部副本部長兼技術部長

          平成２２年 ６月 能勢電鉄株式会社  代表取締役社長

          平成２６年  ６月  北大阪急行電鉄株式会社 代表取締役社長

平成２９年 ４月 当社  顧問（現在）

所有株式数    ０株

 ３．就任予定日

    平成２９年６月９日（定時株主総会後の取締役会終了後）

以 上